

VÄRMLAND. Tolv kommuner storsatsar

Nu får näringslivet bästa hjälpen

STORSATSNING. Nu ska de värmländska kommunernas tillgänglighet och service gentemot företagen bli bra mycket bättre. Detta har blivit möjligt efter den största satsningen på företagsklimatet som någonsin genomförts i Värmland.

- Över 400 kommunala chefer, handläggare och tjänstemän på olika nivåer har deltagit i utbildningen och målet har varit att bättre matcha kommunernas tjänster med företagens tjänster och behov, säger Thomas Forslin, Sveriges Kommuner och landsting, SKL, som agerat processledare.

I går var det avslutning på projektet och de grupper som varit verksamma ute i tolv värmländska kommuner överlämnade sina slutrapporter till de ledande politiker i respektive kommuner.

Vad är skälet till att bara tolv kommuner deltar? Grums, Storfors, Eda och Munkfors, har valt att ställa sig utanför.

- Det finns olika skäl, men jag tror ändå att de fyra kommunerna som ställt sig utanför har precis samma intresse av att serva näringslivet som de kommuner som deltar, säger Thomas Forslin.

"Stuprörstänk"

Egentligen skulle det vara självklart att kommunernas företrädare skulle svara upp med en hög servicenivå gentemot näringslivet och slippa betala hundratalsentals kronor för att utbilda de anställda, men så är det inte.

- Alla vill nog väl, men ärenden fastnar efter vägen och ibland blir det stuprörstänk. Därför tror vi i Torsby att utbildningen är viktig och stärker samarbetet mellan kommunen och kommunens företrädare och näringslivet, säger

STÄRKT SAMARBETE

» Alla vill nog väl, men ärenden fastnar efter vägen och ibland blir det stuprörstänk."

Anders Björk

Anders Björk, biträdande kommundirektör i Torsby kommun.

Etableringsgrupper

I flera av de värmländska kommunerna har processen lett till bildandet av etableringsgrupper, bland annat i Ärjängs kommun.

- Det gäller att strukturera en väg in och erbjuda god etableringsstöd. Genom att skapa en etableringsgrupp uppnår vi de målen, säger Marita Närtell, näringslivsutvecklare i Ärjängs kommun.

Sammantaget menar kommunerna att framgångsrikt företagande är en av de enskilt viktigaste faktorerna för att Värmland skall växa och utvecklas. Då får det inte finnas några bromsklossar.

- Man kan väl säga att när vi nu har slutfört processen börjar det egentliga arbetet ute i kommunerna, säger Thomas Forslin.



Nu är de värmländska kommunerna ordentligt på tå när det gäller att ge service åt näringslivet. Från vänster: kommunalrådet Katarina Johannesson (C), Ärjängs kommun, Marita Närtell, näringslivsutvecklare i Ärjängs kommun, Anna Öhgren Bodén, näringslivsutvecklare i Torsby kommun, Anders Björk, biträdande kommundirektör, Torsby kommun, Leila Ekman, utvecklingschef, Arvika kommun, Thomas Forslin, SKL och Jonas Andersson, näringslivsutvecklare, Arvika kommun.

FOTO: JONNY OHLSSON

Jonny Ohlsson

jonny.ohlsson@rwt.se

054-19 96 96

